diuerfa fatis fuperque probant; eo maiorem mirationem meretur, talem fetarum crdina-

tionem in Naidibus marinis meras varietates indicare; fimillimos enim vermes fetis in-

ftructos fblicariis, geminis, fafciculatis ac cirris fkxuofis fetarum loco, vel muticos absque

(eca aut cirro, nullo tamen alio CaraSfcere diuerfbs, eodem loco in aqua marina degentes

reperi, et fi vel ex hac fola nota, uti in Naidibusfluuiatilibus', fpecies differcntes ftacuere

animus eflec, vermes fimillimi fetis geminis vel fafciculatis armati praegnantes prole nec

fetas nec cirros gerence
,
quid quod folitariis et geminis fetis in eodem indiuiduo veftiti,

aliter fentire ac puras putas variecates cenfere iubenc. At, quod difficilius extricatur,

omnes hae varietates ocuiis carebant, fimlllimi tamen ocuiis duobus mNaidibus folitis

feu intra apicem vtrinque puncto marginali nigro fetisque folitariis raro geminatis in-

ftrucli aderant. An oculati mares, cocci foemellae, poftera dies docebic.

Corpus elongatum, filiforme, aequale, rubrum, raro albo grifeum , fegmentis

pluribus feta marginali diftinguendis , ex annulis feu rugis confenis, oculo valde armato

tantum vifibilibus compofitum. In multis fcgmenta 30-37, in indiuiduo autem non

prulifero fedechn fetifera tantum numeraui : primum et vltimum conicum absque pedi-

bus ec fetis marginalibus, reliqua pedibus fetaceis vtrinque inftruuntur; pcs quikbet con-

ftat fafciculo fetarum o£ro vel nouem. Quatuor antica fegmenta fetis marginalibus ca-

rent, venis vero ruberrimis anaflomofantibus difringuuntur.

Intejiimim feu canalis maior in quouis fere fegmcnto flettitur, ad quintum feu

primum fcgmentum fetiferum vfque album eft, dein grifeum, obfcurius et latius eua-

dir, ad anum vfque totum vermem percurrens. In iunioribus rubor ex venis intefrino

adiacentibus in totum corpus difFundicur,in adultioribus per decem priora fegmenta con-

tinuacur, dein in altero intcflini latere per aliquoc fegmenta pergic, eademque transuer-

iim fecans denique prorfus euanefcit.

Tela ceilulofa canalem maiorem inuoluens ad decimum fegmentum vfque fcybalis

vtrinque far£ta videtur, hic vero margines canalis puluifcuio moleculari ad poflicam ex-

tremitatem vfque impleri videntur, huncque non e medio canali fed vtrinque excerni

vidi; anticam dehinc canalis maioris partem oefophagum et ventriciilwn efle, ac induplex

intefiinnm reclum continuari apparet; curriculum falcem inteftini et venarum pofc Ion-

gam triginca et plurium fpeciminum indaginem et preffionem certo determinare haud